
Východočeská divize    č.2/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1 

Zpravodaj   Východočeská divize  č. 2 / 2011-12 
 

Hned ve druhém kole se musím rozčilovat. Ve čtvrtek požádala emailem Jilemnice o odložení utkání 
v Dobrušce a ani nečekala na můj souhlas. V žádosti není uveden důvod odložení, takže takhle to dál nepůjde. 
Pokud budete žádat o odložení utkání, tak už budete mít domluvený náhradní termín utkání, který nebude déle 
než do 14 dní od termínu utkání. Pokud ne tak termín určím já, tak aby se hrál do 14 dnů. Netýká se posledních 
dvou kol, tam žádné odložení utkání nepřichází v úvahu. Pokud toto nebudete dodržovat, budeme se řídit tím, 
co nám ukládají předpisy a tam se píše, že důvodem k odložení utkání jsou pouze reprezentační povinnosti. / to 
asi v tomto případě nebylo, neboť nevím, že by se nějaká reprezentační akce o víkendu uskutečnila /.  

Na čele se drží i nadále nováčci Třebechovice a Trutnov B. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Ivan Vondráček 
v Přelouči a sice 498 kuželek. 

2. kolo : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  SKK Hořice B 2:14 2607-2746   23.09. 
SK Solnice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2357-2332   23.09. 
TJ Tesla Pardubice A -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2428-2550   23.09. 
SKK Náchod B -  SKK Vrchlabí B 12:4 2653-2571   23.09. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Náchod C 12:4 2518-2428   22.09. 
KK Dobruška A -  TJ Jilemnice A odloženo    23.09. 
SKK Třebechovice pod Orebem A -  TJ Sokol Rybník A 14:2 2664-2506   23.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem A 2 2 0 0 28:4 2647 4 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 2 0 0 26:6 2569 4 
 3. SKK Náchod B 2 2 0 0 24:8 2652 4 
 4. KK Vysoké Mýto A 2 2 0 0 22:10 2574 4 
 5. SKK Hořice B 2 1 0 1 18:14 2640 2 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 18:14 2476 2 
 7. SK Solnice A 2 1 0 1 16:16 2456 2 
 8. TJ Sokol Rybník A 2 1 0 1 14:18 2498 2 
 9. TJ Tesla Pardubice A 2 1 0 1 13:19 2573 2 
 10. KK Dobruška A 1 0 0 1 4:12 2420 0 
 11. TJ Jilemnice A 1 0 0 1 2:14 2488 0 
 12. SKK Vrchlabí B 2 0 0 2 11:21 2619 0 
 13. SKK Náchod C 2 0 0 2 8:24 2502 0 
 14. SK Kuželky Přelouč A 2 0 0 2 4:28 2544 0 
 
 
 SK Kuželky Přelouč A 2607 2:14 2746 SKK Hořice B 

 ZEMAN Petr 446 2:0 409 WEIGL Jakub 
 SKALA Miroslav 434 0:2 451 WEIGL Patrik 
 KASA Dušan 429 0:2 484 KOŠŤÁL Karel 
 JAROLÍM Tomáš 431 0:2 443 BARTONÍČEK Martin 
 LANG Karel 426 0:2 498 VONDRÁČEK Ivan 
 MILÁČEK Petr 441 0:2 461 HORÁK Luděk 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 11    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.2/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2 

 SK Solnice A 2357 10:6 2332 Start Rychnov nad Kněžnou B 

 PALIČKA Tomáš 348 0:2 362 GALUS Petr 
 HLOUŠEK Eduard 364 0:2 402 HANZLÍK Miroslav 
 PÍČ Pavel 420 2:0 382 PÁCHA Jiří 
 TOBIŠKA Zdeněk 387 0:2 411 DUŠÁNEK Pavel 
 KROBOT Michal 420 2:0 388 ČIHÁK Martin 
 HRUBÝ Milan 418 2:0 387 FRYDRYCH Kamil 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 13   utkání trvalo: 4:45 
 
 TJ Tesla Pardubice A 2428 4:12 2550 KK Vysoké Mýto A 

 ZEMÁNEK Ladislav 420 0:2 453 KAŠPAR Václav 
 KOVAČÍK Jiří 379 0:2 411 BERÁNEK Ladislav 
 VESELÝ Vít 393 0:2 428 BARTOŠ Petr 
 TALACKO Michal 431 2:0 415 DLOUHÝ Libor 
 ŠIŠKA Bedřich 374 0:2 420 HYNEK Michal 
 SYROVÁTKA Tomáš 431 2:0 423 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 
 SKK Náchod B 2653 12:4 2571 SKK Vrchlabí B 

 ADAMŮ Tomáš 433 0:2 443 HORÁČEK Jan 
 TICHÝ Aleš 445 2:0 429 TRÝZNA Roman 
 VOLESKÝ Miloš 435 2:0 405 RINGEL Milan 
 MAJER Tomáš 441 0:2 461 CERMAN Vladimír 
 HORN Jan 486 2:0 453 LIMBERSKÝ Tomáš 
 BAĎURA Antonín 413 2:0 380 GLOS Josef (*) 
 
střídání: od 57. hodu: GLOS Josef + RINGEL Jan 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 9   utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Lokomotiva Trutnov B 2518 12:4 2428 SKK Náchod C 

 VEIGL Miloš 406 0:2 437 HEJNYŠ Miroslav 
 PROKOPEC Josef 445 2:0 384 TESAŘ Jiří 
 BABKA Zdeněk 416 2:0 414 HOFMAN Miloš 
 JUSKO Jaroslav 406 2:0 400 DOUCHA Jiří st. 
 KOTEK Aleš 395 0:2 436 DLOHOŠKA Jaroslav 
 FRINTA Radek 450 2:0 357 DOUCHA Jiří ml. (*) 
 
střídání: od 51. hodu: DOUCHA Jiří ml. + MADARASZ Pavel 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 22   utkání trvalo: 5:00 
Mirek Hejnyš již prvními hody naznačil, že to pro Trutnov nebude taková selanka jako minule v Jilemnici. První 
půlku nahrál 233 kuželek a měl to rozjeté minimálně na 450. V posledních 10 hodech si ale dovolil 5 újezdů a 
nakonec udělal jen 437, což stačilo na vedení Náchoda o 31 kuželek. Pepa Prokopec hrál s Jirkou Tesařem 
zpočátku vyrovnaný zápas, ale po výměně drah byl jasně lepší a druhou půlku vyhrál 235:186. Stav byl 2:2 a 
na kuželky vedl Trutnov o 30. Zdeněk Babka a Miloš Hofman se tahali o každou kuželku, nakonec byl o 2 
kuželky šťastnější Zdeněk. Dalších 6 kuželek přidal Jarda Jusko, ale dlouho to vypadalo, že s Jirkou Douchou 
st. prohraje. Jirkovi ale nevyšla poslední dorážka (52). Po 4 dvojicích vedl Trutnov 6:2 o 38 kuželek. Zpátky do 
zápasu vrátil hosty Jarda Dlohoška. Jasně porazil Aleše Kotka a dostal Náchod do vedení o 3 kuželky. Na body 
ale stále vedl Trutnov 6:4. Očekávané drama v závěru se nekonalo. Místo toho přišla exhibice Radka Frinty. Se 
slabě hrající dvojicí náchodských hráčů si snadno poradil a s výkonem 450 jim nadělil 93 kuželek. Trutnov tak 
vyhrál 12:4 o 90 kuželek, ale Náchod nebyl daleko od remízy.   Jirka Doucha ml. 
 



Východočeská divize    č.2/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2664 14:2 2506 TJ Sokol Rybník A 

 MORAVEC Luděk 464 2:0 451 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 MOTYČKA Oldřich 455 2:0 414 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 KINDL Roman 429 2:0 384 MŰLLER Tomáš 
 BEK Jiří 448 2:0 411 HERRMAN Tomáš 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 440 0:2 452 KOLÁŘ Václav 
 CUPAL Miroslav 428 2:0 394 EZR Vlastimil 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.   diváků: 22   utkání trvalo: 4:30 

Na druhé utkání přijel do Třebechovic soupeř z Rybníka. V prvním duelu nastoupil Luďa Moravec proti 
Miroslavu Kolářovi. Po prvních 50. hodech prohrával Luďa o 18.kuželek. Druhou půlku však ďábelsky zabral a 
vyhrál o 31. kuželek. Oba hráči tak zahráli výborná čísla 464:451.Druhý duel byl vyrovnaný, ale Olda zařadil 
vyšší převodoví stupeň a v druhé pulce zvítězil o 41. kuželek. Mezi Romanem Kindlem a Tomášem Müllerem 
byl dobrý boj, ale rozhodla až druhá dorážka s výkonem 79 ku 45 shozených kuželek pro Romana. Dal hrál 
Jirka Bek proti Tomášovi Herrmanovi, Jirka první plný vyhrál, ale soupeř zabral v dorážce a po půlce byl 
výsledek 202/216. V druhé půlce se Jirka dobře chytl a s přehledem získal dva body pro domácí. 
V předposledním duelu hosté zabrali a vybojovali čestné 2 body.  Souboj dotahováků byl vyrovnaný, ale s 
lepším výkonem domácího hráče, který získal dva body. A tak letošní nováček divize potvrdil dobrou formu z 
minulého utkání a vyhrál o 158 klacků. Rekord kuželny byl opět překonán o 35 klacků . 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. HORN Jan Náchod B 474,5 303,5 171,0 2,5 1 / 1 (486) 
 2. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 469,5 303,0 166,5 4,5 2 / 2 (498) 
 3. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 460,0 314,0 146,0 3,0 2 / 2 (477) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto A 459,5 309,0 150,5 1,5 2 / 2 (466) 
 5. TALACKO Michal Pardubice A 457,5 313,5 144,0 3,0 2 / 2 (484) 
 6. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 455,5 304,5 151,0 3,0 2 / 2 (491) 
 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 455,0 300,5 154,5 1,5 1 / 1 (455) 
 8. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 454,0 298,0 156,0 5,5 2 / 2 (461) 
 9. BEK Jiří Třebechovice A 453,0 311,5 141,5 1,0 1 / 1 (458) 
 10. KOŠŤÁL Karel Hořice B 452,0 312,0 140,0 6,5 2 / 2 (484) 
 11. HORÁK Luděk Hořice B 451,0 306,5 144,5 2,5 2 / 2 (461) 
 12. ČERMÁK Petr Jilemnice A 448,0 314,0 134,0 3,0 1 / 1 (448) 
 13. MORAVEC Luděk Třebechovice A 446,5 285,5 161,0 0,5 1 / 1 (464) 
 14. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 444,5 303,0 141,5 2,0 1 / 1 (449) 
 15. MAJER Tomáš Náchod B 443,0 302,0 141,0 3,5 1 / 1 (445) 
 16. TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 1 (442) 
 17. MILÁČEK Petr Přelouč A 441,0 291,0 150,0 2,5 2 / 2 (441) 
 18. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,0 300,0 141,0 4,5 1 / 1 (447) 
 19. KOLÁŘ Václav Rybník A 441,0 300,5 140,5 3,5 2 / 2 (452) 
 20. WEIGL Patrik Hořice B 440,5 289,5 151,0 2,0 2 / 2 (451) 
 21. TICHÝ Aleš Náchod B 440,5 306,0 134,5 5,5 1 / 1 (445) 
 22. FRINTA Radek Trutnov B 438,5 290,0 148,5 2,5 2 / 2 (450) 
 23. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 438,0 291,0 147,0 3,5 2 / 2 (474) 
 24. ZEMAN Petr Přelouč A 437,0 299,0 138,0 3,0 2 / 2 (446) 
 25. DĚKAN Martin Dobruška A 437,0 306,0 131,0 4,0 1 / 1 (437) 
 26. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 435,5 289,5 146,0 5,0 2 / 2 (460) 
 27. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 435,5 304,0 131,5 7,5 2 / 2 (436) 
 28. BABKA Zdeněk Trutnov B 435,0 294,5 140,5 5,5 2 / 2 (454) 
 29. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 435,0 302,5 132,5 6,0 2 / 2 (441) 
 30. PÍČ Pavel Solnice A 434,5 292,0 142,5 1,5 2 / 2 (449) 
 31. ADAMŮ Tomáš Náchod B 433,0 299,0 134,0 2,0 1 / 1 (433) 
 32. HRUBÝ Milan Solnice A 432,5 298,0 134,5 2,5 2 / 2 (447) 
 33. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 432,5 300,0 132,5 3,5 2 / 2 (434) 
 34. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 431,5 292,5 139,0 3,5 2 / 2 (451) 



Východočeská divize    č.2/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4 

 35. KINDL Roman Třebechovice A 431,5 295,5 136,0 2,0 1 / 1 (434) 
 36. SKALA Miroslav Přelouč A 431,0 294,0 137,0 3,5 2 / 2 (434) 
 37. VOKSA Martin Jilemnice A 429,0 299,0 130,0 6,0 1 / 1 (429) 
 38. HYNEK Michal V. Mýto A 427,5 304,0 123,5 7,0 2 / 2 (435) 
 39. ZÍVR Marek Jilemnice A 427,0 298,0 129,0 4,0 1 / 1 (427) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto A 426,5 290,0 136,5 3,0 2 / 2 (428) 
 41. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 426,0 300,0 126,0 5,0 1 / 1 (426) 
 42. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 423,5 301,0 122,5 6,0 2 / 2 (437) 
 43. JUSKO Jaroslav Trutnov B 423,0 281,0 142,0 5,0 2 / 2 (440) 
 44. DOUCHA Jiří st. Náchod C 422,0 281,5 140,5 4,5 2 / 2 (444) 
 45. KROBOT Michal Solnice A 421,5 275,5 146,0 1,0 2 / 2 (423) 
 46. TESAŘ Jiří Náchod C 421,0 281,0 140,0 5,5 2 / 2 (458) 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 421,0 289,0 132,0 2,5 2 / 2 (423) 
 48. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 420,0 287,0 133,0 4,0 1 / 1 (420) 
 49. RINGEL Milan Vrchlabí B 419,5 286,5 133,0 5,0 2 / 2 (434) 
 50. BARTONÍČEK Martin Hořice B 419,0 291,5 127,5 2,0 2 / 2 (443) 
 51. VEIGL Miloš Trutnov B 417,0 287,5 129,5 8,0 2 / 2 (428) 
 52. CUPAL Miroslav Třebechovice A 416,0 287,5 128,5 4,5 1 / 1 (428) 
 53. KASA Dušan Přelouč A 415,0 285,0 130,0 11,0 2 / 2 (429) 
 54. BAĎURA Antonín Náchod B 415,0 286,5 128,5 7,5 1 / 1 (417) 
 55. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 414,5 281,0 133,5 3,5 2 / 2 (418) 
 56. HOFMAN Miloš Náchod C 414,5 292,0 122,5 8,0 2 / 2 (415) 
 57. VESELÝ Vít Pardubice A 414,0 279,5 134,5 5,5 2 / 2 (435) 
 58. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 411,0 279,0 132,0 5,0 1 / 1 (411) 
 59. HERRMAN Tomáš Rybník A 409,5 267,5 142,0 2,0 2 / 2 (411) 
 60. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 408,5 275,0 133,5 1,5 2 / 2 (443) 
 61. MŰLLER Tomáš Rybník A 408,0 280,0 128,0 7,0 2 / 2 (432) 
 62. PÁCHA Jiří Rychnov B 408,0 289,5 118,5 6,0 2 / 2 (434) 
 63. ČIHÁK Martin Rychnov B 406,5 271,5 135,0 5,0 2 / 2 (425) 
 64. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 406,5 283,0 123,5 6,0 2 / 2 (414) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 405,0 282,5 122,5 8,5 2 / 2 (431) 
 66. GALUS Petr Rychnov B 405,0 286,5 118,5 9,5 2 / 2 (448) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov B 404,5 277,0 127,5 5,5 2 / 2 (414) 
 68. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,0 268,5 135,5 3,5 2 / 2 (415) 
 69. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 404,0 293,0 111,0 10,5 2 / 2 (421) 
 70. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 401,0 281,5 119,5 5,0 2 / 2 (415) 
 71. EZR Vlastimil Rybník A 401,0 283,5 117,5 8,0 2 / 2 (408) 
 72. JANDA Ivo Dobruška A 398,0 272,0 126,0 3,0 1 / 1 (398) 
 73. SÝS Roman Jilemnice A 395,0 265,0 130,0 7,0 1 / 1 (395) 
 74. GÜTLER Vladimír Dobruška A 395,0 279,0 116,0 6,0 1 / 1 (395) 
 75. PALIČKA Tomáš Solnice A 383,5 281,0 102,5 6,0 2 / 2 (419) 
 76. KRÁL Josef Jilemnice A 363,0 268,0 95,0 20,0 1 / 1 (363) 
 77. BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 1 (359) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 457,0 292,0 165,0 4,0 1 / 2 (457) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 453,0 309,0 144,0 5,0 1 / 2 (453) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 451,0 300,0 151,0 4,0 1 / 2 (451) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B 445,0 302,0 143,0 5,0 1 / 2 (445) 
  VANĚK Milan Pardubice A 431,0 285,0 146,0 1,0 1 / 2 (431) 
  LANG Karel Přelouč A 426,0 289,0 137,0 3,0 1 / 2 (426) 
  RINGEL Jan Vrchlabí B 416,0 293,0 123,0 3,0 1 / 2 (416) 
  DOUCHA Jiří ml. Náchod C 414,0 290,0 124,0 7,0 1 / 2 (414) 
  WEIGL Jakub Hořice B 409,0 297,0 112,0 6,0 1 / 2 (409) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 406,0 292,0 114,0 10,0 1 / 2 (406) 
  SKUTIL Petr Přelouč A 403,0 281,0 122,0 4,0 1 / 2 (403) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 402,0 282,0 120,0 6,0 1 / 2 (402) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice A 379,0 274,0 105,0 4,0 1 / 2 (379) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 364,0 258,0 106,0 9,0 1 / 2 (364) 



Východočeská divize    č.2/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 
01.10.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - SK Kuželky Přelouč A 
29.09.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SKK Třebechovice pod Orebem A 
30.09.11 pá 17:00 SKK Náchod C - KK Dobruška A 
30.09.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
29.09.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Náchod B 
28.09.11 st 09:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Tesla Pardubice A 
30.09.11 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Solnice A 

 

 


